



13 februari 2017

EHRENBERG Kommunikation öppnar i Stockholm

Den internationella kommunikationsbyrån med kontor i Malmö, Köpenhamn, Oslo och Hamburg öppnar nu kontor även i Stockholm. För att sköta och starta upp kontoret i Stockholm har Sandra Kastås värvats från Ullman PR.

Byrån, som specialiserar sig på PR, kommunikation och public affairs inom turism, transport och lifestyle har under lång tid varit närvarande i Sverige via Öresundsregionen men väljer nu att gå in och öppna kontor även i Stockholm. I och med etableringen hoppas företaget kunna stärka sin verksamhet och utveckla den svenska marknaden.

"Vi har under mer än 20 år haft Sverige som hemmamarknad. Efterfrågan för våra typer av gränsöverskridande tjänster på den svenska marknaden ökar just nu reellt och vi ser en etablering i Stockholm som ett givet och naturligt steg att ta. Detta för att kunna ge våra nuvarande kunder ännu bättre service i Stockholm samt förhoppningsvis uppmärksamma svenska företag på den potential som finns på våra andra kärmarknader," säger Magnus Ehrenberg, grundare av EHRENBERG Kommunikation.

Det dagliga arbetet på EHRENBERG Kommunikation i Stockholm kommer att skötas av Sandra Kastås, som ska genomföra visionerna på plats. Sandra kommer närmast från Ullman PR där hon varit vice vd och delägare. Hon är engagerad i Socialdemokraterna och sitter med i styrelsen för Svenska PR-företagen. Sandra har ett brett nätverk inom politik och media och har jobbat med både PR & PA, vilket just är EHRENBERG Kommunikations kärnområden. Därutöver är Sandra PR-ansvarig och medlem i Mensa samt aktiv skribent för ett magasin.

"Det är en väldigt spännande utmaning som jag var tvungen att tacka ja till. Jag är säker på att det finns en stor potential för EHRENBERGs gränsöverskridande service och erfarenhet i Stockholm. Nu väntar en tid av hårt arbete för att bygga upp en lönsam verksamhet även här." säger Sandra Kastås, Head of PR Stockholm på EHRENBERG Kommunikation.

För mer information, vänligen kontakta:

Sandra Kastås, Head of PR Stockholm,

sak@ehrenberg-kommunikation.com eller +46 73 962 88 77

Magnus Ehrenberg, grundare,

me@ehrenberg-kommunikation.com eller +49 171 643 1337



EHRENBERG
KOMMUNIKATION

EHRENBERG Kommunikation är en internationell kommunikationsbyrå som grundades 1993. Byrån har egna kontor i Danmark, Sverige, Tyskland och Norge samt partnerbyråer i flera andra länder. Byråns fokus är gränsöverskridande PR, kommunikation och public affairs inom turism, transport och lifestyle. Bland kunderna återfinns Thule, Stena Line, Stenströms, German Wines, Tivoli, Region Skåne och Tourism Ireland.